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RO.
Atentie! Pentru a exclude posibilitatea 
ca mobilierul sa se rasptoarne, va 
rugam sa il fixati in perete. Elementele 
de fixare nu sunt incluse in pachet, 
deoarece diferitele tipuri de materiale 
folosite pentru realizarea peretilor 
necesita elemente de prindere 
specifice acestora. Va rugam sa va 
asigurati ca alegeti corect 
elementele de prindere pentru 
perete.
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NOTICE DE MONTAGE
ASSEMBLING INSTRUCTIONS
ISTRUZIONI DI MONTAGGIO
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ISTRUCOES DE MONTAGEM
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HR

VAŽNO: Kako biste izbjegli 
mogućnost prevrtanja, namještaj se 
mora pričvrstiti na zid odgovarajućom 
vrstom vijaka. Različite vrste zidova 
zahtijevaju različite vrste vijaka. 
Koristite onu vrstu vijaka koja 
odgovara vrsti zida u vašem domu. 
Ukoliko niste sigurni koju vrstu vijaka 
ili okova upotrijebiti, kontaktirajte 
prodavaonicu za okove. Uz ovaj 
proizvod, vijci za pričvršćivanje u zid 
nisu uključeni. 

SRB

VAŽNO: Kako biste izbegli mogućnost 
prevrtanja, nameštaj mora da se pričvrsti 
na zid odgovarajućom vrstom vijaka. 
Različite vrste zidova zahtevaju različite 
vrste vijaka. Koristite onu vrstu vijaka 
koji odgovaraju vrsti zida u vašem domu. 
Ako niste sigurni koju vrstu vijaka treba 
da koristite, kontaktirajte prodavnicu za 
šrafovsku robu. Uz ovaj proizvod, vijci za 
pričvršćenje u zid nisu uključeni.
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PROIZVOD JE NAMJENJEN ISKLJUČIVO ZA KUĆNU UPORABU!
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RO.
Atentie! Pentru a exclude posibilitatea 
ca mobilierul sa se rasptoarne, va 
rugam sa il fixati in perete. Elementele 
de fixare nu sunt incluse in pachet, 
deoarece diferitele tipuri de materiale 
folosite pentru realizarea peretilor 
necesita elemente de prindere 
specifice acestora. Va rugam sa va 
asigurati ca alegeti corect 
elementele de prindere pentru 
perete.
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VAŽNO: Kako biste izbjegli 
mogućnost prevrtanja, namještaj se 
mora pričvrstiti na zid odgovarajućom 
vrstom vijaka. Različite vrste zidova 
zahtijevaju različite vrste vijaka. 
Koristite onu vrstu vijaka koja 
odgovara vrsti zida u vašem domu. 
Ukoliko niste sigurni koju vrstu vijaka 
ili okova upotrijebiti, kontaktirajte 
prodavaonicu za okove. Uz ovaj 
proizvod, vijci za pričvršćivanje u zid 
nisu uključeni. 

SRB

VAŽNO: Kako biste izbegli mogućnost 
prevrtanja, nameštaj mora da se pričvrsti 
na zid odgovarajućom vrstom vijaka. 
Različite vrste zidova zahtevaju različite 
vrste vijaka. Koristite onu vrstu vijaka 
koji odgovaraju vrsti zida u vašem domu. 
Ako niste sigurni koju vrstu vijaka treba 
da koristite, kontaktirajte prodavnicu za 
šrafovsku robu. Uz ovaj proizvod, vijci za 
pričvršćenje u zid nisu uključeni.
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PROIZVOD JE NAMJENJEN ISKLJUČIVO ZA KUĆNU UPORABU!
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RO.
Atentie! Pentru a exclude posibilitatea 
ca mobilierul sa se rasptoarne, va 
rugam sa il fixati in perete. Elementele 
de fixare nu sunt incluse in pachet, 
deoarece diferitele tipuri de materiale 
folosite pentru realizarea peretilor 
necesita elemente de prindere 
specifice acestora. Va rugam sa va 
asigurati ca alegeti corect 
elementele de prindere pentru 
perete.
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HR

VAŽNO: Kako biste izbjegli 
mogućnost prevrtanja, namještaj se 
mora pričvrstiti na zid odgovarajućom 
vrstom vijaka. Različite vrste zidova 
zahtijevaju različite vrste vijaka. 
Koristite onu vrstu vijaka koja 
odgovara vrsti zida u vašem domu. 
Ukoliko niste sigurni koju vrstu vijaka 
ili okova upotrijebiti, kontaktirajte 
prodavaonicu za okove. Uz ovaj 
proizvod, vijci za pričvršćivanje u zid 
nisu uključeni. 

SRB

VAŽNO: Kako biste izbegli mogućnost 
prevrtanja, nameštaj mora da se pričvrsti 
na zid odgovarajućom vrstom vijaka. 
Različite vrste zidova zahtevaju različite 
vrste vijaka. Koristite onu vrstu vijaka 
koji odgovaraju vrsti zida u vašem domu. 
Ako niste sigurni koju vrstu vijaka treba 
da koristite, kontaktirajte prodavnicu za 
šrafovsku robu. Uz ovaj proizvod, vijci za 
pričvršćenje u zid nisu uključeni.
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PROIZVOD JE NAMJENJEN ISKLJUČIVO ZA KUĆNU UPORABU!
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RO.
Atentie! Pentru a exclude posibilitatea 
ca mobilierul sa se rasptoarne, va 
rugam sa il fixati in perete. Elementele 
de fixare nu sunt incluse in pachet, 
deoarece diferitele tipuri de materiale 
folosite pentru realizarea peretilor 
necesita elemente de prindere 
specifice acestora. Va rugam sa va 
asigurati ca alegeti corect 
elementele de prindere pentru 
perete.
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   241   319  6 x1 1/2

   359   325 16 x1 1/2
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HR

VAŽNO: Kako biste izbjegli 
mogućnost prevrtanja, namještaj se 
mora pričvrstiti na zid odgovarajućom 
vrstom vijaka. Različite vrste zidova 
zahtijevaju različite vrste vijaka. 
Koristite onu vrstu vijaka koja 
odgovara vrsti zida u vašem domu. 
Ukoliko niste sigurni koju vrstu vijaka 
ili okova upotrijebiti, kontaktirajte 
prodavaonicu za okove. Uz ovaj 
proizvod, vijci za pričvršćivanje u zid 
nisu uključeni. 

SRB

VAŽNO: Kako biste izbegli mogućnost 
prevrtanja, nameštaj mora da se pričvrsti 
na zid odgovarajućom vrstom vijaka. 
Različite vrste zidova zahtevaju različite 
vrste vijaka. Koristite onu vrstu vijaka 
koji odgovaraju vrsti zida u vašem domu. 
Ako niste sigurni koju vrstu vijaka treba 
da koristite, kontaktirajte prodavnicu za 
šrafovsku robu. Uz ovaj proizvod, vijci za 
pričvršćenje u zid nisu uključeni.
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PROIZVOD JE NAMJENJEN ISKLJUČIVO ZA KUĆNU UPORABU!



NOTICE DE MONTAGE
ASSEMBLING INSTRUCTIONS
ISTRUZIONI DI MONTAGGIO

MONTAGEANLEITUNG
ISTRUCOES DE MONTAGEM

MANUAL DE MONTAJE 
UPUTE O MONTAŽ

ALICANTE 
ATCK03
635000

Version: 31.05.2023

x2

120 MIN

635000 635000



RO.
Atentie! Pentru a exclude posibilitatea 
ca mobilierul sa se rasptoarne, va 
rugam sa il fixati in perete. Elementele 
de fixare nu sunt incluse in pachet, 
deoarece diferitele tipuri de materiale 
folosite pentru realizarea peretilor 
necesita elemente de prindere 
specifice acestora. Va rugam sa va 
asigurati ca alegeti corect 
elementele de prindere pentru 
perete.
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NOTICE DE MONTAGE
ASSEMBLING INSTRUCTIONS
ISTRUZIONI DI MONTAGGIO

MONTAGEANLEITUNG
ISTRUCOES DE MONTAGEM
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   678   360 16 x1 2/2

   678   360 16 x1 2/2

 1798   380 16 x1 2/2

 1798   360 16 x1 2/2

   678   340 16 x1 2/2

   678   340 16 x1 2/2

   140   355 16 x2 1/2

   583   356 16 x1 1/2

   583   356 16 x1 1/2

   294     85 16 x1 1/2

   294     85 16 x1 1/2

 1698     85 16 x1 2/2

 1664     85 16 x1 2/2

   290   100 12 x3 1/2
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   552     84 16 x3 1/2
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   562   295  3 x3 1/2
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HR

VAŽNO: Kako biste izbjegli 
mogućnost prevrtanja, namještaj se 
mora pričvrstiti na zid odgovarajućom 
vrstom vijaka. Različite vrste zidova 
zahtijevaju različite vrste vijaka. 
Koristite onu vrstu vijaka koja 
odgovara vrsti zida u vašem domu. 
Ukoliko niste sigurni koju vrstu vijaka 
ili okova upotrijebiti, kontaktirajte 
prodavaonicu za okove. Uz ovaj 
proizvod, vijci za pričvršćivanje u zid 
nisu uključeni. 

SRB

VAŽNO: Kako biste izbegli mogućnost 
prevrtanja, nameštaj mora da se pričvrsti 
na zid odgovarajućom vrstom vijaka. 
Različite vrste zidova zahtevaju različite 
vrste vijaka. Koristite onu vrstu vijaka 
koji odgovaraju vrsti zida u vašem domu. 
Ako niste sigurni koju vrstu vijaka treba 
da koristite, kontaktirajte prodavnicu za 
šrafovsku robu. Uz ovaj proizvod, vijci za 
pričvršćenje u zid nisu uključeni.
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PROIZVOD JE NAMJENJEN ISKLJUČIVO ZA KUĆNU UPORABU!



NOTICE DE MONTAGE
ASSEMBLING INSTRUCTIONS
ISTRUZIONI DI MONTAGGIO

MONTAGEANLEITUNG
ISTRUCOES DE MONTAGEM

MANUAL DE MONTAJE 
UPUTE O MONTAŽ

ALICANTE 
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Version:31.05.2023

x2
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RO.
Atentie! Pentru a exclude posibilitatea 
ca mobilierul sa se rasptoarne, va 
rugam sa il fixati in perete. Elementele 
de fixare nu sunt incluse in pachet, 
deoarece diferitele tipuri de materiale 
folosite pentru realizarea peretilor 
necesita elemente de prindere 
specifice acestora. Va rugam sa va 
asigurati ca alegeti corect 
elementele de prindere pentru 
perete.
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NOTICE DE MONTAGE
ASSEMBLING INSTRUCTIONS
ISTRUZIONI DI MONTAGGIO
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   368   452 16 x1 1/2

   215   450 16 x1 1/2

   120   467 16 x2 2/2

 1084   468 16 x1 1/2

 1084   468 16 x1 1/2

   414     85 16 x1 1/2

   414     85 16 x1 1/2

 1866     85 16 x1 2/2

 1900     85 16 x1 2/2
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   395   140 12 x2 1/2
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23

23

3

p26

x1

x2

B

HR

VAŽNO: Kako biste izbjegli 
mogućnost prevrtanja, namještaj se 
mora pričvrstiti na zid odgovarajućom 
vrstom vijaka. Različite vrste zidova 
zahtijevaju različite vrste vijaka. 
Koristite onu vrstu vijaka koja 
odgovara vrsti zida u vašem domu. 
Ukoliko niste sigurni koju vrstu vijaka 
ili okova upotrijebiti, kontaktirajte 
prodavaonicu za okove. Uz ovaj 
proizvod, vijci za pričvršćivanje u zid 
nisu uključeni. 

SRB

VAŽNO: Kako biste izbegli mogućnost 
prevrtanja, nameštaj mora da se pričvrsti 
na zid odgovarajućom vrstom vijaka. 
Različite vrste zidova zahtevaju različite 
vrste vijaka. Koristite onu vrstu vijaka 
koji odgovaraju vrsti zida u vašem domu. 
Ako niste sigurni koju vrstu vijaka treba 
da koristite, kontaktirajte prodavnicu za 
šrafovsku robu. Uz ovaj proizvod, vijci za 
pričvršćenje u zid nisu uključeni.
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PROIZVOD JE NAMJENJEN ISKLJUČIVO ZA KUĆNU UPORABU!



NOTICE DE MONTAGE
ASSEMBLING INSTRUCTIONS
ISTRUZIONI DI MONTAGGIO

MONTAGEANLEITUNG
ISTRUCOES DE MONTAGEM

MANUAL DE MONTAJE 
UPUTE O MONTAŽ

x2

25 MIN

ALICANTE
ATCP01 / ATCP02

635001

Version: 27.07.2022

635001 635001



RO.
Atentie! Pentru a exclude posibilitatea 
ca mobilierul sa se rasptoarne, va 
rugam sa il fixati in perete. Elementele 
de fixare nu sunt incluse in pachet, 
deoarece diferitele tipuri de materiale 
folosite pentru realizarea peretilor 
necesita elemente de prindere 
specifice acestora. Va rugam sa va 
asigurati ca alegeti corect 
elementele de prindere pentru 
perete.



NOTICE DE MONTAGE
ASSEMBLING INSTRUCTIONS
ISTRUZIONI DI MONTAGGIO

MONTAGEANLEITUNG
ISTRUCOES DE MONTAGEM

MANUAL DE MONTAJE 
UPUTE O MONTAŽ

w20

x...(x2)



NOTICE DE MONTAGE
ASSEMBLING INSTRUCTIONS
ISTRUZIONI DI MONTAGGIO

MONTAGEANLEITUNG
ISTRUCOES DE MONTAGEM

MANUAL DE MONTAJE 
UPUTE O MONTAŽ

1

1  1551    200 32 x1 1/1



x8

1
P5/9

14.7 cm

2.5 cm

2.5 cm

2.5 cm

2.5 cm

1.5 cm

1.5 cm

1.5 cm

1.5 cm

14.7 cm

48.6 cm

48.6 cm

28.5 cm

w20

w20

w20

w20

x2

HR
VAŽNO: Da bi se izbjeglo 
slučajno tip-over namještaja, 
učvršćivanje namještaja na
zid je obavezno.
Potreban hardver za spoj zida / 
namještaja, ovisno o prirodi 
zida,
Nije navedeno.
Ako imate bilo kakve sumnje, 

SRB
VAŽNO: Da biste izbegli slučajno 
prevrtanja nameštaja, za fiksiranje 
na namještaja na
zid je obavezna.
Potreban hardver za spoj zida / 
nameštaj, u zavisnosti od prirode 
zida, je
nije obezbeđeno.
Ako ikakve sumnje, obratiti se 
lekaru.
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P6/9

1

1

max
3kg

max
kg

w20

w20







PROIZVOD JE NAMJENJEN ISKLJUČIVO ZA KUĆNU UPORABU!



NOTICE DE MONTAGE
ASSEMBLING INSTRUCTIONS
ISTRUZIONI DI MONTAGGIO

MONTAGEANLEITUNG
ISTRUCOES DE MONTAGEM

MANUAL DE MONTAJE 
UPUTE O MONTAŽ

ALICANTE
ATCT03

635002

Version: 27.07.2022

x2

60 MIN

635002 635002



NOTICE DE MONTAGE
ASSEMBLING INSTRUCTIONS
ISTRUZIONI DI MONTAGGIO

MONTAGEANLEITUNG
ISTRUCOES DE MONTAGEM

MANUAL DE MONTAJE 
UPUTE O MONTAŽ
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3
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x1
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NOTICE DE MONTAGE
ASSEMBLING INSTRUCTIONS
ISTRUZIONI DI MONTAGGIO

MONTAGEANLEITUNG
ISTRUCOES DE MONTAGEM

MANUAL DE MONTAJE 

1

2

3

4

5

6

9

10 11

7

8

8

12

UPUTE O MONTAŽ

1

2

3

   900   680 16 x1 1/1

   866   646 16 x1 1/1

   650   309 16 x1 1/1

   646   379 16 x1 1/1

   898     70 16 x1 1/1

   646     70 16 x1 1/1

   898     70 16 x1 1/1

   239     70 16 x2 1/1

   898     70 16 x1 1/1

   646     70 16 x1 1/1

   898     70 16 x1 1/1

   866     54 16 x1 1/1
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5

6

7

8

9

10

11

12



1

2

P4/21

a1

2

e1

a1

a1

a1
a1

a1
a1

a1

a1

a1

a1

a1
a1

a1
e1

e1

e1e1e1

8x35

x14

a1

x10

e1

e1

a1

f1
f1

f1
f1

f1

f1

f1

f1

f1f1

f1
f1

f1

f1

f

x13

f1

2

1



3

4

P5/21

a1 e1

e1

e1a1
a1

e1

x4

e1

8x35

x3

a1

a1

e1

o2

f1

f1

o2

x2

o2f

x2

f1

f1

o2

3

3



5

6

P6/21

a1

e1

a1
a1e1

e1

a1
a1

a1

x3

e1

8x35

x6

a1

e1

a1

f

x1

f1

f1

f1

4

5



7

8

P7/21

e1a1
a1

a1
a1

e1

e1

x3

e1

8x35

x4

a1

e1
a1

x4

e1

8x35

x5

a1

e1

a1

a1e1
e1a1

a1

a1

e1

a1

e1

5

6



9

10

P8/21

f1

f

x1

f1

f1

e1a1
a1

a1

a1

e1

e1

x3

e1

8x35

x4

a1

a1

e1

7

7



11

12

P9/21

f1f1

f1

f1
o2

o2

f1

o2

x2

o2f

x4

f1

o2

x2

o2

O2

O2

f1

f1

f1

f

x2

f1

11

10



13

14

P10/21

e1

a1e1

a1

x2

e1

8x35

x2

a1

e1

a1

f1 f1

f1

f1

o2

o2

x2

o2f

x4

f1

o2

f1

10

9



15

16

P11/21

a2

x2

f1

a2

a2
a2

8x45

x8

a2f

x2

f1

a2

f1

o2

o2

o2

o2

x3

o2

43.3 cm

6 cm

6 cm

8

12



17

18

P12/21

e1

a1

f1

e1

m

e1

a1

f1

e1

m

2

10

2

3



19

20

P13/21

x37x50

g1

g1

g1

g1

g1
m

4

2

3

8

11



e1

e0

21

22

P14/21

9 8

e1

a1

f1

e1

m

x1

e0

9

2

8

10

3



23

24

e1

a1

f1

e1

m

P15/21

31,5 cm

x1

e0

e1

e0

2 11

83

12 2



x3

w

x6

n2

3
,5

x1
625

26

P16/21

212

w

n2

n2
w

w

w

x2

e0

e1

a1

f1

e1

m

e1

e0

12

7
6

5



27

28

x8

e0

e1

a1

f1

e1

m

e1

e0

x5

e0

e1

a1

f1

e1

m

e1

e0

P17/21

6
5

71

1

5

4

3

7

8

8



max
 30kg

max
 15kg

29
P18/21







PROIZVOD JE NAMJENJEN ISKLJUČIVO ZA KUĆNU UPORABU!
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